ねじ口びん　耐薬仕様　PP白キャップ・フッ素PTFE/ニトリルパッキン付
キャンペーン
特別販売価格(￥)新価格(￥)
キャンペーン
特別販売価格(￥)新価格(￥)
(A) 透明 （B)茶褐色
商品コード 型式
外径

717-04-05-80 15,840 8,400 S-06 ＊ 8 32 1.0 4.7 0.6 96 - - -
717-04-05-15 16,200 8,590 S-07 ＊ 11.8 32 0.9 4.7 1.5 100 717-04-05-53 16,800 8,910
717-04-05-16 16,700 8,860 S-08 13 40 1.0 8.0 2 100 717-04-05-54 17,500 9,280
717-04-05-17 16,900 8,960 S-09A 15 32 1.0 8.0 2 100 717-04-05-55 17,800 9,440
717-04-05-18 17,000 9,010 S-09B 15 40 1.0 8.0 3 100 717-04-05-56 17,900 9,490
717-04-05-19 17,300 9,170 S-1 15 45 1.0 8.0 4 100 717-04-05-57 18,200 9,650
717-04-05-20 18,200 9,650 S-2 16.5 45 1.0 8.0 5 100 717-04-05-58 19,100 10,130
717-04-06-52 20,800 11,030 S-3 19 55 1.0 11.0 10 100 717-04-06-60 21,900 11,610
717-04-06-53 21,600 11,450 S-5 19 70 1.0 11.0 12 100 717-04-06-61 22,700 12,040
717-04-06-54 19,400 10,290 SV-5 18 40 1.0 11.0 5 100 717-04-06-62 20,300 10,760
717-04-06-55 9,950 5,280 SV-8 21 45 1.3 11.0 8 50 717-04-06-63 10,400 5,520
717-04-05-38 11,150 5,910 SV-10 24 45 1.3 14.0 10 50 717-04-05-67 11,600 6,150
717-04-05-39 11,750 6,230 SV-15 25 50 1.3 14.0 15 50 717-04-05-68 12,300 6,520
717-04-05-48 13,400 7,110 SV-20 27 55 1.3 15.9 20 50 717-04-05-69 14,000 7,420
717-04-05-43 17,850 9,470 SV-30 30 65 1.5 19.8 30 50 717-04-05-70 18,800 9,970
717-04-05-44 24,000 12,720 SV-50A 40 75 1.8 26.5 50 50 717-04-05-76 25,300 13,410
717-04-06-49 19,800 10,500 SV-50M 35 78 1.5 22.0 50 50 717-04-06-51 20,800 11,030
717-04-05-45 15,350 8,140 SV-100 40 120 1.8 26.5 100 25 717-04-05-77 16,275 8,630
717-04-05-46 16,800 8,910 SV-110 ＊ 50 90 2.0 32.5 110 20 717-04-05-78 17,800 9,440
717-04-05-47 20,720 10,990 SV-150 ＊ 50 125 2.0 32.5 150 20 717-04-05-79 21,960 11,640
は、メラミンキャップです。＊
ねじ口びん　標準セット　PP白キャップ・ソフトロンPP貼りパッキン付
キャンペーン
特別販売価格(￥)新価格(￥)

高さ
(mm)
肉厚
(mm)
口内径
(mm)
容量
(mℓ)
耐冷凍容量
(mℓ)
入数
(本)
商品コード
717-04-08-51 19,700 10 ,450 SVF-3 16.5 45 1.5 7.2 3 1～2 100 717-04-08-61 20,800 11 ,030
717-04-08-52 20,700 10 ,980 SVF-5 19 48 1.5 9.3 5 3 100 717-04-08-62 21,700 11 ,510
717-04-08-53 11,450 6,070 SVF-10 24.3 48 1.5 12.3 10 5 50 717-04-08-63 12,100 6,420
717-04-08-54 11,750 6,230 SVF-12 24.3 55 1.5 12.3 12 6 50 717-04-08-64 12,450 6,600
717-04-08-55 12,650 6,710 SVF-15 27 55 1.5 12.3 15 7～8 50 717-04-08-65 13,350 7 ,080
717-04-08-57 14,700 7 ,800 SVF-20 30 55 1.5 12.3 20 10 50 717-04-08-67 15,600 8,270
717-04-08-56 15,900 8,430 SVF-30 30 70 1.5 12.3 30 15 50 717-04-08-66 17,050 9,040
717-04-08-91 29,700 15 ,750 SVF-50 40 75 1.8 22 50 25 50 717-04-08-93 31,100 16,490
717-04-08-92 19,975 10 ,590 SVF-100 40 120 1.8 22 100 50 25 717-04-08-94 20,775 11 ,020
（A)透明　 （B)茶褐色
キャンペーン
特別販売価格(￥)新価格(￥)
キャンペーン

肉厚
(mm)
口内径
(mm)
キャップ穴径
(mm)
容量
(mℓ)
耐冷凍容量
(mℓ)
入数
(本)
商品コード
717-04-03-01 18,600 9,860 SVG-3 16.5 45 1.5 7.2 6 3 1～2 100 717-04-03-11 19,700 10,450
717-04-03-02 19,600 10,390 SVG-5 19.0 48 1.5 9.3 9 5 3 100 717-04-03-12 20,600 10,920
717-04-03-03 11,150 5,910 SVG-10 24.3 48 1.5 12.3 10 10 5 50 717-04-03-13 11,800 6,260
717-04-03-04 11,450 6,070 SVG-12 24.3 55 1.5 12.3 10 12 6 50 717-04-03-14 12,150 6,440
717-04-03-05 12,350 6,550 SVG-15 27.0 55 1.5 12.3 10 15 7～8 50 717-04-03-15 13,050 6,920
717-04-03-07 14,400 7,640 SVG-20 30.0 55 1.5 12.3 10 20 10 50 717-04-03-17 15,300 8,110
717-04-03-06 15,600 8,270 SVG-30 30.0 70 1.5 12.3 10 30 15 50 717-04-03-16 16,750 8,880
717-04-03-08 26,500 14,050 SVG-50 40.0 75 1.8 22 17 50 25 50 717-04-03-18 27,900 14,790
717-04-03-09 18,375 9,740 SVG-100 40.0 120 1.8 22 17 100 50 25 717-04-03-19 19,175 10,170
バイアルびん
強化硬質　液状用ブチルゴム栓付
●ハンドクリッパー(手動式巻締機)を用いてアルミシール及びフリップキャップで完全に密閉する
　ことができます。